UBND TỈNH HẬU GIANG

BAN QUẢN LÝ

CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

           Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hậu Giang, ngày      tháng    năm

THÔNG BÁO
Lịch định kỳ tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của dân

Căn cứ Quy định số 11-QĐi/TW ngày 18 tháng 12 năm 2019 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng về trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong

việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của

dân;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang thông báo lịch định kỳ

tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ảnh, kiến nghị của dân,

cụ thể như sau:

Thời gian: 13 giờ 00 phút ngày 24 tháng 6 năm 2024.

Địa điểm: Hội trường Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang

(Km số 10, Quốc lộ Nam Sông Hậu, xã Đông Phú, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu

Giang).

Người tiếp công dân: ông Trần Ngọc Hùng

Chức vụ: Bí thư Đảng ủy, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp.

 Trên đây là lịch tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản

ảnh, kiến nghị tại Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Hậu Giang. Tổ tiếp

công dân Ban Quản lý chuẩn bị nội dung, cùng dự và tham mưu cho Bí thư,

Trưởng ban thực hiện tiếp công dân đúng quy định./.

Nơi nhận:

  - Lãnh đạo Ban (đ/b);

  - Niêm yết trên Bảng thông báo;

  - Đăng trên Website BQL;

  - Tổ Tiếp công dân BQL (t/h);

  - Lưu: VT. VPB.

TL. TRƯỞNG BAN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Hoàng Nguyên

		2024-06-24T07:43:57+0700

		2024-06-24T07:51:33+0700

		2024-06-24T07:51:33+0700

		2024-06-24T07:51:33+0700

		2024-06-24T07:51:33+0700

		2024-06-24T07:51:33+0700